10 Teresina - Sexta-feira, 20 de março de 2009 • No 52

Diário Oficial

0 U T R O S

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DA FAZENDA
GABINETE DO SECRETÁRIO

CURSO DE FORMAÇÃO PARA O CARGO DE ANALIST A DO
TESOURO ESTADUAL.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO PARA O
CARGO DE ANALISTA DO TESOURO ESTADUAL, com base no resultado
da Avaliação de Aproveitamento do Curso de Formação de Analista do
Tesouro Estadual, observados os termos regulamentares do Anexo I da
Portaria GSF nº. 030 de 15 de janeiro de 2009 e de acordo com os arts. 13,
& 3º e 15 da Lei Complementar nº. 062/2005 e item 1.5 do Edital SEAD nº. 02
de 29 de junho de 2007, RESOLVE:

I – Tornar público, por meio de ANEXO a este Edital, o Resultado da
Avaliação Final do Curso de Formação para o Cargo de Analista do Tesouro
Estadual.

II – Homologar o Resultado Final do Curso de Formação para o Cargo de
Analista do Tesouro Estadual.

Teresina, 18 de março de 2009.

Emanuelle Marreiros Vasconcelos
Presidenta

ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA AVALIAÇÃO FINAL

Nº. CANDIDATO NOTA

01 ADRIANNE FEITOSA ARRUDA APROVADO - 90 PONTOS

02 AMAURI TAVARES CAVALCANTE APROVADO - 88 PONTOS
03 CARLA ADRIANA DA SILVA

PERES
APROVADO - 92 PONTOS

04 CRISTIANO NATALÍCIO NEVES DE
OLIVEIRA

APROVADO - 81 PONTOS

05 DANIEL DE MACEDO MOURA FÉ APROVADO - 92 PONTOS
06 FÁBIO JOSÉ NEVES DA COSTA APROVADO - 84 PONTOS

07 FERNANDO DA COSTA GAMA

JUNIOR
APROVADO - 84 PONTOS

08 FRANCISCO VAGNER XIMENES
MARTINS

APROVADO - 82 PONTOS

09 HELDER DE SENA BARBOZA APROVADO - 86 PONTOS
10 JOSÉ NIVALDO GONÇALVES

FILHO
APROVADO – 80 PONTOS

11 KENNIA FERNANDA CASTELO
BRANCO FERREIRA

APROVADO – 96 PONTOS

12 LUCIDIO BESERRA PRIMO APROVADO – 73 PONTOS
13 LUCIO CARVALHO DEMES APROVADO – 89 PONTOS
14 MARCIO ANTONIO MUNIZ NUNES APROVADO – 84 PONTOS
15 MARIA DO ROSÁRIO DO

NASCIMENTO
APROVADO – 91 PONTOS

16 MAURO GOMES DE LIMA APROVADO – 87 PONTOS
17 PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO – 94 PONTOS
18 RICARDO ALEXANDRE NUNES

BESERRA BRAGA
APROVADO – 80 PONTOS

19 RICJARDESON ROCHA DIAS APROVADO – 92 PONTOS
20 ROBERLITO DE MORAES APROVADO – 82 PONTOS
21 SIDRACK SIDNEY SOARES DE

SOUSA
APROVADO – 87 PONTOS

22 TULIO HERBERTH TEIXEIRA
MORAES

APROVADO – 87 PONTOS

OF.  330

ESTABELECIMENT OS JAMES FREDERICK CLARK S/A
CNPJ: 06.702.583/0001-89

NIRE 22300008021

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA  REALIZADA  EM
19 DE DEZEMBRO DE 2008: Realizada na forma, data, local e
condições a seguir indicadas: Data: 19 DE DEZEMBRO DE 2008, às
9:00 (nove) horas; Local: Sede social da empresa, na Avenida Presidente
Getúlio Vargas, 235, Centro, Parnaíba, PI; Convocação: Editais
publicados no Diário Oficial do Estado do Piauí e Diário do Povo do
Piauí, nos dias 11, 12 e 13 de dezembro de 2008; Presença: De acionistas
representando 63,83% (sessenta e três vírgula oitenta e três por cento)
do capital social com direito a voto, conforme assinaturas constantes
do livro de Presença de Acionistas da Companhia; Mesa Diretora:
Presidente: INGRID von SOHSTEN MEYER DE MENDONÇA CLARK;
Secretário: CÂNDIDO DE ALMEIDA  ATHAYDE NETO. Ordem do Dia:
1- Eleição da Diretoria; 2- Assuntos de interesse geral. Deliberações:
Todas tomadas por unanimidade: 1- Foi eleita a Diretoria para o triênio
que se inicia nesta data e terminará em 19 de dezembro de 2011, e será
composta pelos seguintes membros: - Diretora Presidente – INGRID
von SOHSTEN MEYER DE MENDONÇA CLARK , brasileira, casada,
empresária, residente e domiciliada na cidade do Rio de Janeiro na
Praia de Botafogo nº 96, aptº 1.609, portadora da carteira de identidade
nº 04926316-3 do IFP-RJ e CPF nº 663.393.757-15; - Diretora  –
MARJORIE von SOHSTEN MEYER DE MENDONÇA CLARK  ,
brasileira, divorciada, empresária, portadora da carteira de identidade
de nº 04.926.318-9, IFP-RJ, inscrita no CPF sob o nº 665.910.747-91,
residente e domiciliada na cidade do Rio de Janeiro na Praia de
Botafogo nº. 96, aptº 1609; - Dir etor – NELSON DA SILVA
GONÇALVES, brasileiro, casado, economista, residente e domiciliado
na cidade do Rio de Janeiro, na Rua Juracy Camargo, 156 aptº. 301, Ilha
do Governador, portador da carteira de identidade nº. 18.284, expedida
pelo CRE-RJ e CPF nº. 513.868.367-53. Os Diretores eleitos neste ato
declaram sob as penas da lei, que não estão impedidos de exercerem a
administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de
condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena
que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou
por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão,
peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro
nacional, contra as normas de defesa da concorrência, contra as
relações de consumo, contra a fé pública ou contra a propriedade.
Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata que, depois de
lida e aprovada, foi assinada por todos os acionistas presentes.
Parnaíba, 19 de dezembro de 2008. Ingrid von Sohsten Meyer de
Mendonça Clark – Presidente; Cândido de Almeida Athayde Neto –
Secretário. Junta Comercial do Estado do Piauí. Certifico o Registro em
28/01/2009 sob o nº 229959. Protocolo: 09/002135-5, de 21/01/2009.
Empresa: 2230000802-1 Estabelecimentos James Frederick Clark S.A.
José Eduardo Ferreira Filho – Secretário Geral

ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENT O COMUNITÁRIO DE
JUAZEIRO DO SECUNDO, torna publico que requereu junto à Secretaria
do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos SEMAR-PI, os pedidos de
Licença Prévia (LP), Licença de Instalação (LI), Licença de Operação (LO)
e Outorgas  de Uso e Preventiva de 03(três) poços tubulares nas
localidades:1-ALAGADIÇO DO POÇO DANTAS,2-CALDEIRÃO e 3-
MATEUS município de  JACOBINA DO PIAUI PI. Bacia do Parnaíba,
Sub-Bacia CANINDÉ com vistas a reservar 5.475 m³/ano do poço: 1-
Latitude 07º50’1,00"S e Longitude 41º09’57’W, 2- Latitude 07º52’11,4"S e
Longitude 41º20’05’W 3- Latitude 07º55’23"S e Longitude 41º19’14,5’W
para abastecimento humano e animal

P.P. 10146

COMUNICADO

O SR. Marcio Ramos Magalhães, CPF: 025.630.646-00, end: Rua dos
Almirantes n°720, Parque Anhanguera, Imperatriz – MA, torna público
que requereu junto a Secretaria Estadual do Meio Ambiente e Recursos
Hidricos – SEMAR, a Licença Previa – LP e de Instalação - LI, para
proceder implantação de um empreendimento agrícola no Município
de Itaueiras - PI, Teresina, 19 de Março de 2009

P.P. 10147